[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от «17» августа 2022 г № 522-р
       с. Варна

О  внесении изменений в
распоряжение администрации

Варненского муниципального

района от 31.01.2018 года № 39-р
1. Внести в приложение к распоряжению от 31 января 2018 года № 39-р следующие изменения:
1.1. Ввести в состав  рабочей группы Координационного Совета:
	Санникова О.В.
	- Начальник отдела персонифицированного учета и обработки информации № 15 ГУ – Отделения ПФР Челябинской области (по согласованию)

2. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по финансовым и экономическим вопросам, начальника финансового управления администрации Варненского муниципального района Игнатьеву Т.Н.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Варненского
муниципального района                                                             К.Ю.Моисеев